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Menet d1
mm

d2
mm

s
mm

  
 Cikkszám €

M6 6,4 17 3 466525 0006 0,88

M8 8,4 23 4 466525 0008 0,92

M10 10,5 28 4 466525 0010 0,96

M12 13 35 5 466525 0012 1,15

M14* 15 40 5 466525 0014 1,32

M16 17 45 6 466525 0016 1,62

M18* 19 45 6 466525 0018 2,08
4158

    

    

Menet d1
mm

d2
mm

s
mm

  
 Cikkszám €

M20 21 50 6 466525 0020 2,59

M22* 23 50 8 466525 0022 3,09

M24 25 60 8 466525 0024 3,89

M27* 28 68 10 466525 0027 6,55

M30 31 68 10 466525 0030 6,60

M36* 38 80 10 466525 0036 11,15
4158

standard kivitel, DIN 6340
• nemesített (350 + 80 Hv 30)
• * = DIN szerinti méretek, stancolt és síkra préselt

  

     

    

Menet max. átvihető statikus csavarerő
kN

d2
mm

d4
mm

h3
mm

  
 Cikkszám €

M6 9 7,1 12 2,8 466530 0006 0,75

M8 17 9,6 17 3,5 466530 0008 0,78

M10 26 12 21 4,2 466530 0010 0,99

M12 38 14,2 24 5 466530 0012 1,15

M14 53 16,5 28 5,6 466530 0014 2,08
4158

     

    

Menet max. átvihető statikus csavarerő
kN

d2
mm

d4
mm

h3
mm

  
 Cikkszám €

M16 73 19 30 6,2 466530 0016 2,21

M20 117 23,2 36 7,5 466530 0020 3,39

M24 168 28 44 9,5 466530 0024 5,60

M30 269 35 56 12 466530 0030 9,90

M36 394 42 68 15 466530 0036 22,20
4158

Kúpos alátét, DIN 6319 D
• betétedzett és foszfatált, a 8.8 osztálynak megfelelő csavarszilárdsághoz alkalmas
• Kizárólag sík, zárt gyűrűfelületen alkalmazható
• (hosszlyukakhoz nem használható, ehhez a DIN 6319G szerinti típusokat ajánljuk)

 

 

     

    

Menet d1
mm

d3
mm

h2
mm

r
mm

  
 Cikkszám €

M6 6,4 12 2,3 9 466535 0006 0,66

M8 8,4 17 3,2 12 466535 0008 0,75

M10 10,5 21 4 15 466535 0010 0,99

M12 13 24 4,6 17 466535 0012 1,15

M14 15 28 5 22 466535 0014 1,79
4158

     

    

Menet d1
mm

d3
mm

h2
mm

r
mm

  
 Cikkszám €

M16 17 30 5,3 22 466535 0016 1,97

M20 21 36 6,3 27 466535 0020 2,79

M24 25 44 8,2 32 466535 0024 4,50

M30 31 56 11,2 41 466535 0030 8,60

M36 37 68 14 50 466535 0036 20,70
4158

Kagylós alátét, DIN 6319 C
• betétedzett és foszfátozott

 
 

    

    

Menet d2
mm

d5
mm

h4
mm

  
 Cikkszám €

M6 7,1 17 4 466540 0006 1,82

M8 9,6 24 5 466540 0008 1,82

M10 12 30 5 466540 0010 1,82

M12 14,2 36* 6 466540 0012 2,14

M14 16,5 40 6 466540 0014 3,26
4158

    

    

Menet d2
mm

d5
mm

h4
mm

  
 Cikkszám €

M16 19 44* 7 466540 0016 3,26

M20 23,2 50 8 466540 0020 4,58

M24 28 60 10 466540 0024 7,75

M30 35 68 10* 466540 0030 12,55

M36 42 80 12 466540 0036 26,40
4158

Kúpos alátét, DIN 6319 G
• stancolt, préselt és nemesített
• különösen jól alkalmazható a hasítékon történő befogásra szorítóvas esetében
• lehetővé teszi a hozzá tartozó rögzítőcsap 3°-os elforgatását 

* = DIN-től eltérő
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